[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

от 25.01.2011
№ 76
г. Тихорецк

О внесении изменения в постановление главы муниципального образования Тихорецкий район от 28 июля 2008 года № 1073 «О совете по предпринимательству в муниципальном образовании Тихорецкий район»
В целях уточнения состава Совета по предпринимательству в муниципальном образовании Тихорецкий район п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление главы муниципального образования Тихорецкий район от 28 июля 2008 года № 1073 «О совете по предпринимательству в муниципальном образовании Тихорецкий район» (с изменениями от 26 ноября 2008 года № 2746, от 16 января 2009 года № 44, от 22 мая 2009 года № 859, от 07 декабря 2009 года № 2173, от 22 марта 2010 года   № 404, от 09 августа 2010 года № 1521) изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район
С.П.Сергеев